ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

抗洪救灾捐款感谢信

作者：梦里寻梅 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/177017.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

感谢信是重要的礼仪文书，感谢信是集体单位或个人对关心、帮助、支持本单位或个人表示衷心
感谢的函件。本站为大家整理的相关的抗洪救灾捐款感谢信，供大家参考选择。

抗洪救灾捐款感谢信

尊敬的XX：
XX年8月27日至30日，我省安康、渭南、商洛等地连降大雨。部分地区洪水泛滥。洪水给灾区人
民生命财产造成重大损失。9月10日，校工会紧急召开部门工会主席会议，传达学校关于抗洪赈
灾、捐款捐物的通知精神，部署募捐工作。号召各分会组织教职工以实际行动帮助灾区人民抗洪
救灾、渡过难关、重建家园。会后，全校各分会立即行动起来，在很短的时间内组织教职工分别
在东校区、医学校区和财经校区等三个募捐点进行募捐活动。共收到捐款585777.06元，衣裤2422
6件，棉被450床，鞋524双，文具类3656件，方便面十箱(500包)。各募捐点的工作人员对所捐衣
物进行了仔细的分类打包。并于9月26日分两批送往渭南和华县灾区。渭南市民政局救灾办公室
对我校所作的赈灾工作表示感谢，并回致了感谢信，感谢我校广大教职工对灾区人民的一片爱心
。
此致
敬礼!
xxx
20xx年xx月xx日

抗洪救灾捐款感谢信

2024年8月27日至30日，我省安康、渭南、商洛等地连降大雨。部分地区洪水泛滥。洪水给灾区
人民生命财产造成重大损失。9月10日，校工会紧急召开部门工会主席会议，传达学校关于抗洪
赈灾、捐款捐物的通知精神，部署募捐工作。号召各分会组织教职工以实际行动帮助灾区人民抗
洪救灾、渡过难关、重建家园。
会后，全校各分会立即行动起来，在很短的时间内组织教职工分别在东校区、医学校区和财经校
区等三个募捐点进行募捐活动。共收到捐款585777.06元，衣裤24226件，棉被450床，鞋524双，文
具类3656件，方便面十箱(500包)。各募捐点的工作人员对所捐衣物进行了仔细的分类打包。并于
9月26日分两批送往渭南和华县灾区。渭南市民政局救灾办公室对我校所作的赈灾工作表示感谢
，并回致了感谢信，感谢我校广大教职工对灾区人民的一片爱心。
校工会

抗洪救灾捐款感谢信

尊敬的爱心人士：

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

你们好!
20xx年x月xx日-xx日，xx县发生了严重洪涝灾害，致使我县xx河沿线河谷地带农田、草场大面积
被淹，住房、棚圈大量进水和倒塌，道路、桥梁、通信、水利等基础设施损坏严重，大量牲畜被
冲走，给群众生产生活带来极大影响。
洪灾发生后，xx发扬“上一线、打头阵、当尖刀”义勇精神，第一时间组织民兵应急营120人支
援我县抢险救灾，并为我县捐赠生活物资20吨。
在xx的大力帮助下，我县紧急转移群众2549人，转移牲畜1271头(只)，损坏堤坝、险段道路得到
及时处理，有效控制了灾情的蔓延，受灾群众生命财产安全得以保障。
在大灾大难面前，xx用实际行动诠释了深厚友谊，也进一步推动了xx区域不断融合发展。
为此，xx县人民政府代表全县广大干部群众，向xx的无私援助表示诚挚的感谢。
下一步，我们将妥善安置好每一位受灾群众，并科学安排、合理谋划灾后重建工作，聚众民心、
凝众之力，攻坚克难，保证按时完成灾后重建工作。
最后，祝xx各项事业蒸蒸日上!
写信人x：xx
20xx年x月x日

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org